2. Analiza toponima

Bibinje, naselje južno od Zadra

POTVRDE:

- ...vineam plantatam in terra suprascripti monasterii in *Bibano* positam... (1250., Cod. dipl. IV, str. 417)
- ...vineam...positam ad *Bibanum*... (1258., Cod. dipl. V, str. 90)
- ...vineam unam positam ad *Bibanum*... (1266., Cod. dipl. V, str. 398)
- ...vineam...positam in *Bibano* super terra suprascripti monasterii sancte Marie... (1277., Cod. dipl. VI, str. 216)
- unam meam vineam planatam supra terram ipsius monasterii ad decimum, positam in *Bibano* (1290., Spisi I, str. 210)
- unam meam vineam de *Bibano* pla(n)tatam ad decimum supra terram sancte Marie monialium (1290., Spisi I, str. 211)
- ...vineas meas positas ad *Bibanum* (1291., Cod. dipl. VII, str. 33)
- ...supra terram ipsius monasterii ad decimam positam in *Bibano*... (1292., Cod. dipl. VII, str. 116)
- ...in terra sancte Marie monialium ad *Bibanum*... (1293., Cod. dipl. VII, str. 138)
- ...positam ad *Bibanum*... (1296., Cod. dipl. VII, str. 254)
- ...terram... positam ad *Bibanum*... (1296., Cod. dipl. VII, str. 258)
- Item unam vineam apud *Bibanum*... (1300., Spisi II, str. 28)
- ...(et) vineam meam positam ad *Bibanum* (in) terra monasteri sancte Marie monialium (1300., Spisi II, str. 29)

- ...et duas vineas meas ad *Bibanicum* super terra monasterij sancte M(arie) (1306., Spisi II, str. 85)
- ...terra pastinata posita ad *Bibanicum*... (1309., Cod. dipl. VIII, str. 253)
- ...unam vineam et terram uacuam simul continuatas positam ad *Bibanicum*... (1314., Cod. dipl. VIII, str. 356)
- ...scilicet terram, et terraticos, (et) vineam, taliter inter se diuiserunt, positam ad *Bibanicum* (1318., Spisi II, str. 165)
- ...uulanus ad *Bibanicum* monasterij sancte Marie monialium... (1318., Spisi II, str. 172)
- ...in *Bibano* tres partes gognay vnius vinee mee in duabus peciis positis in *Bibano* super terram dicti monasterii... (1330., Cod. dipl. VIII, str. 511)
- ...una vinea... posita ad *Bibanicum* super terram monasterii sancte Marie... (1332., Cod. dipl. X, str. 14)
- Item terratici ad *Bibanicum* (1339., Magnifica, str. 48)
- Item tres clappi vinearum cum suis pertinentiis, positi ad *Bibanicum* (1340., Magnifica, str. 50)
- ...de una terra cum olivariis superpositis posita in starea Jadre ad *Bibanicum* (1350., Spisi III, str. 106)
- ...de una vinea seu vitabus plantatis super terreno ecclesie sancte Marie moniali-um de Jadra posita ad *Bibignam* (1350., Spisi III, str. 163)
- Item unum derum cum olivariis... positum ad *Bibanicum* (1383., Magnifica, str. 354)